
Pachet diverse consumabile

I.D.: 88919627

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.073,74 RON - 2.073,74 RON

Descriere: ulei lant 1l x5 buc 22,5 lei + tva =111,50 lei pila 4,8mm 6 buc 8,44 lei + tva 50,64 lei + tva lama 40 x1,6 325 1 x 187 lei + tva lant 325 1,6 1 buc x 87 lei +tva autocut 46 -2 2 buc x 155,8 lei + tva =311,6lei autocut 26-2 2 buc x 105,5 lei + tva =211lei ulei stihl 24 buc x22,3 lei + tva / buc =535 ,20 fir de 2,7 156 lei + tva lant 35x1,1 1 buc x 78,8 lei autocut 25-2 5 buc x 69 lei + tva =345 lei + tva
